
Uchwała Nr IX/41/2003 

Rady Gminy Baranów 

z dnia 18 czerwca 2003r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w Baranowie 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym (Dz.U. 
z2001r.,Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz pkt I.1. zał�cznika do zarz�dzenia Ministra Gospodarki 
Komunalnej z dnia 28 czerwca 1968r. o ustaleniu wytycznych w sprawie nadawania nazw ulicom i 
placom oraz numeracji nieruchomo�ci (M.P., Nr 30, poz. 197) – 

Rada Gminy uchwala, co nast�puje: 

1. Znajduj�cym si� w Baranowie ulicom nadaje si� nast�puj�ce nazwy: 

1) ulica Le�na, która zaczyna si� od ulicy Puławskiej i biegnie w kierunku południowo-
zachodnim do najbli�szego skrzy�owania dróg �ródle�nych, 

2) ulica Cmentarna, która zaczyna si� od ulicy Szkolnej i biegnie w kierunku wschodnim do 
ulicy Powstania Styczniowego, 

3) ulica Powstania Styczniowego, która zaczyna si� od ulicy Zagrody i biegnie w kierunku 
południowym do ulicy Michowskiej krzy�uj�c si� w �rodkowym biegu z ulic� Cmentarn� 
od zachodu i ulic� gen.Kruka-Heydenreicha od wschodu, 

4) ulica Wschodnia, która zaczyna si� od ulicy Zagrody i biegnie w kierunku południowym 
do ulicy Michowskiej krzy�uj�c si� w �rodkowym biegu od zachodu z ulic� gen.Kruka-
Heydenreicha, 

5) ulica gen.Kruka-Heydenreicha, która zaczyna si� od ulicy Powstania Styczniowego i 
biegnie w kierunku wschodnim do ulicy Wschodniej, 

6) ulica Północna, która zaczyna si� od ulicy Zagrody i biegnie w kierunku północnym 
skr�caj�c nast�pnie w lewo w kierunku zachodnim (równolegle do ulicy Zagrody) i 
ko�cz�c si� "�lepo" na granicy nieruchomo�ci parafialnych, 

7) ulica Poprzeczna, która zaczyna si� od ulicy Zagrody i biegnie w kierunku północnym do 
ulicy Północnej, 

8) ulica Ko�cielna, która zaczyna si� od ulicy Rynek i biegnie w kierunku północnym        
wzdłu� parkanu ko�cioła skr�caj�c nast�pnie w prawo i ko�cz�c si� "�lepo" przy budynku 
plebani, 

9) ulica Weselna, która zaczyna si� od ulicy Długiej i biegnie w kierunku południowym do 
ulicy Południowej, 

10) ulica Przytulna, która zaczyna si� od ulicy Południowej i biegnie w kierunku zachodnim - 
ko�cz�c si� "�lepo" na ci�gu pieszym prowadz�cym do ulicy Polnej. 

2. Szczegółowe poło�enie ulic, o których mowa w ust. l zawieraj� adekwatne szkice sytuacyjne 
stanowi�ce zał�czniki do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem jej podj�cia i podlega ogłoszeniu na gminnych tablicach ogłosze�. 

 


